لیبل دیگری از این دست که اخیرا شناخته شده "طهران" است که دارای نوشته های طلایی فارسی و انکلیسی روی کاغذ صورتی رنگ می باشد.

شماره قالب صفحه های طهران که با شماره 9620 آغاز می شود نشان می دهد که ضبط این صفحه ها با فاصله زمانی اندکی از صفحه های نوای ایران در بمبئی در اواخر سال ۱۹۴۶ میلادی یا ۱۳۲۵ شمسی شروع شده اند.

همانگونه که از اسامی قطعات، بر روی لیبلهای مندرج در مقاله مشاهده می شود نوع عناوین مشابهت زیادی با ساخته های پرویز خطیبی دارد که برخی از آنها در اواخر دهه ۲۰ شمسی بر روی صفحه های موزیکال با شماره های 100 تا 150 ضبط و تولید شده اند. نام خواننده با حروف اختصاری ف. ر.